
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 7 12:2 45:18 92:44 649:440
2 TV Sulzbach 7 10:4 35:28 80:65 648:548
3 TC Liederbach II 7 8:6 33:30 74:67 617:623
4 SC 80 Frankfurt 7 6:8 33:30 77:63 630:555
5 BW Wiesbaden 7 6:8 29:34 65:73 552:589
6 TV Oberhöchstadt 7 6:8 23:40 50:89 520:668
7 TC Hofheim-Ried 7 4:10 28:35 62:77 561:618
8 TC Niederdorfelden 7 4:10 26:37 59:81 528:664

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Sulzbach
TC Groß-Zimmern
TV Oberhöchstadt
TC Liederbach II

TC Hofheim-Ried
TC Niederdorfelden
BW Wiesbaden
SC 80 Frankfurt

5:4
9:0
3:6
5:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
TC Hofheim-Ried
TV Sulzbach
SC 80 Frankfurt

BW Wiesbaden
TC Liederbach II
TV Oberhöchstadt
TC Groß-Zimmern

6:3
5:4
6:3
2:7

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
BW Wiesbaden
TC Groß-Zimmern

SC 80 Frankfurt
TV Sulzbach
TC Hofheim-Ried

5:4
3:6
6:3

Sa. 16.06.2018 09:00 TC Liederbach II TV Oberhöchstadt 4:5
So. 17.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TV Sulzbach
BW Wiesbaden
TC Hofheim-Ried

SC 80 Frankfurt
TC Liederbach II
TC Groß-Zimmern
TC Niederdorfelden

2:7
3:6
3:6
6:3

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
TC Groß-Zimmern
TC Niederdorfelden
TC Hofheim-Ried

BW Wiesbaden
TV Sulzbach
TC Liederbach II
TV Oberhöchstadt

7:2
5:4
4:5
4:5

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SC 80 Frankfurt
BW Wiesbaden
TC Liederbach II
TV Oberhöchstadt

TV Sulzbach
TC Hofheim-Ried
TC Groß-Zimmern
TC Niederdorfelden

3:6
6:3
6:3
5:4

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TV Oberhöchstadt
TV Sulzbach
TC Liederbach II

SC 80 Frankfurt
TC Groß-Zimmern
TC Niederdorfelden
BW Wiesbaden

3:6
0:9
5:4
3:6
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