

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 072

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Groß-Zimmern	7	12:2	45:18	92:44	649:440
2	TV Sulzbach	7	10:4	35:28	80:65	648:548
3	TC Liederbach II	7	8:6	33:30	74:67	617:623
4	SC 80 Frankfurt	7	6:8	33:30	77:63	630:555
5	BW Wiesbaden	7	6:8	29:34	65:73	552:589
6	TV Oberhöchstadt	7	6:8	23:40	50:89	520:668
7	TC Hofheim-Ried	7	4:10	28:35	62:77	561:618
▼	8 TC Niederdorfelden	7	4:10	26:37	59:81	528:664

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TV Sulzbach	TC Hofheim-Ried	5:4
	09:00 TC Groß-Zimmern	TC Niederdorfelden	9:0
	14:00 TV Oberhöchstadt	BW Wiesbaden	3:6
	14:00 TC Liederbach II	SC 80 Frankfurt	5:4
So. 27.05.2018 09:00	TC Niederdorfelden	BW Wiesbaden	6:3
	09:00 TC Hofheim-Ried	TC Liederbach II	5:4
	09:00 TV Sulzbach	TV Oberhöchstadt	6:3
	09:00 SC 80 Frankfurt	TC Groß-Zimmern	2:7
So. 10.06.2018 09:00	TC Niederdorfelden	SC 80 Frankfurt	5:4
	09:00 BW Wiesbaden	TV Sulzbach	3:6
	09:00 TC Groß-Zimmern	TC Hofheim-Ried	6:3
Sa. 16.06.2018 09:00	TC Liederbach II	TV Oberhöchstadt	4:5
So. 17.06.2018 09:00	TV Oberhöchstadt	SC 80 Frankfurt	2:7
	09:00 TV Sulzbach	TC Liederbach II	3:6
	09:00 BW Wiesbaden	TC Groß-Zimmern	3:6
	09:00 TC Hofheim-Ried	TC Niederdorfelden	6:3
So. 12.08.2018 09:00	SC 80 Frankfurt	BW Wiesbaden	7:2
	09:00 TC Groß-Zimmern	TV Sulzbach	5:4
	09:00 TC Niederdorfelden	TC Liederbach II	4:5
	09:00 TC Hofheim-Ried	TV Oberhöchstadt	4:5
So. 19.08.2018 09:00	SC 80 Frankfurt	TV Sulzbach	3:6
	09:00 BW Wiesbaden	TC Hofheim-Ried	6:3
	09:00 TC Liederbach II	TC Groß-Zimmern	6:3
	14:00 TV Oberhöchstadt	TC Niederdorfelden	5:4
So. 26.08.2018 09:00	TC Hofheim-Ried	SC 80 Frankfurt	3:6
	09:00 TV Oberhöchstadt	TC Groß-Zimmern	0:9
	09:00 TV Sulzbach	TC Niederdorfelden	5:4
	14:00 TC Liederbach II	BW Wiesbaden	3:6